
SANTA FE, 14 de agosto de 2018. 

VISTO El Expediente N°: 125/2018, solicitud ce Diploma presentada por el 
egresado de esta Facultad, FERRERAS, JUAN MANUE_, DNI N° 37701613, carrera 
INGENIERIA EN SISTEMAS DE INFORMACION. 

CONSIDERANDO: 

Que se ha efectuado el control correspondiente, no encontrando 
obstáculos a su providencia. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

AD-REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE 

ARTICULO 10: Autorizar el otorgamiento del siguiente título: 

FERRERAS, JUAN MANUEL - 	INGENIERO EN SISTEMAS DE INFORMACION 

ARTICULO 20  Regístrese. Comuníquese y archivese. 

RESOLUCION Nro 384 

Ing. RUDY t. 'RETEJER 
DECA N 

( /i44 1  

Dr.ALFON O GIMENUU BE 
SECRif O DE RES pla 

UN ERSITARI 

NE
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NMCIONAL- FAZULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAYSSE 610- S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA / TE +64(342) 460 1379 2390- FAX 469 0348 

www.frefaitn.edu.ar  

FRSF 

SJ A 

PLZ 

ROG 


	00000006

